Amor laus fuscito homo ad officium suus, inclino animus ad diligentia, et incito is ad præclarus facinus: Sed amor nummus instigo vir ad malus ars, allicio is ad nequitia, et pelticio virgo ad stuprum.

Cum omnis stupeo ad sævus dominatio Aristotimus, Hellenicus, senex, qui nullus liberi sum, contraho amicus suus, et hortor is ad vindicta patria. Conjuro in caput tyrannus, et Aristotimus opprimo.

Laudabilis sum puer adjungo animus ad studium bonus litera; sum semper utilis ille, concilio ille favor et amor bonus, qui sapiens æstimo plus quam divitiæ et voluptas.

Omnis fluvius curro in mare, et ego omnis sedes propero ad unus. Meus frater eo in militia, vado

battle; but being conquered, he hastened to the shore, fled into Africa, and went to the city of Carthage. His friends, to whom the business chiefly belonged, afterwards brought him back: His years are now on the decline towards old age. Virtue aims at high things.

It belongs to parents and masters to exhort children to virtue. It conduces much to the good of the commonwealth to favour learned men. It is a wicked thing to encourage others to wickedness. It is the part of a prudent boy to apply his mind to the study of learning and virtue.

Cæsar provoked the enemy to battle. Ill language stirs men up to anger. It tends to the good of the publick, that rogues be punished. Temperance avails much to the health of the body.

The Apolloniates send ambassadors to Cæsar, and receive him into their town. The Bullidenses, Amantiani, and other neighbouring cities follow them, send ambassadors to Cæsar, and promise him, that they would do whatsoever he should command; which when Pompey heard, he was wonderfully surprised.

Darius also, king of the Persians, mindful of his father's and grandfather's hatred against the city of Athens, made a league with the Lacedæmonians.

in prælium, sed victus, festino ad littus, fugio in Africa, et pergo ad urbs Carthago. Amicus, ad qui res maxime pertineo, postea reduco: Annus jam vergo in senium. Virtus ad arduus tendo.

Attineo. ad parens et præceptor exhortor puer ad virtus. Conduco multum ad bonum respublica faveo vir doctus. Sum nefarius hortor alius ad scelus. Sum prudens puer adjungo animus ad studium literæ et virtus.

Cæsar provoco hostis ad pugna. Convitium instigo homo ad ira. Specto ad utilitas respublica, ut improbus punio. Temperantia valeo multum ad salus corpus.

Apolloniates mitto legatus ad Cæsar, et recipio is in oppidum. Bullidenses, Amantiani, et alius finitimus civitas sequor is, mitto legatus ad Cæsar, et polliceor is fuisse facio qui impero; qui cum Pompeius audio, magnopere perturbo.